АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2021 года               	            	                                                           № 166
пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года №22 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31 декабря 2020 года № 2435 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам осуществления внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Кондинское от 26 марта 2015 года № 22 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» следующие изменения:
1.1. В подпункте «г» пункта 3.3. раздела 3:
1.1.1.Абзац третий после слов «иных государственных» дополнить словом «(муниципальных)»;
1.1.2.Абзац шестой после слов «иного государственного» дополнить словом «(муниципального)», после слов «органа государственной власти субъекта Российской Федерации» дополнить словами «(муниципальный служащий органа местного самоуправления)».
1.2. Подпункт «д» пункта 3.5. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«д) знакомить руководителя (представителя) объекта контроля с подлежащими направлению объекту контроля копиями документов органа контроля, оформляемых при проведении контрольного мероприятия, приостановлении, возобновлении и продлении срока проведения контрольного мероприятия, об изменении состава проверочной (ревизионной) группы, а также с результатами контрольных мероприятий (актами, заключениями);».
1.3. В подпункте «м» пункта 3.5. раздела 3 после слов «в адрес государственного» дополнить словом «(муниципального)».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава городского
поселения Кондинское

С.А. Дерябин